
 

 
 

PORTARIA Nº 125, DE 21 DE MAIO DE 2025. 
 

  

 Concede férias aos servidores municipais. 

 

 

PAULO VICENTE NUNES, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

           Art. 1° Conceder férias aos servidores, que gozarão as férias entre o período de 
02/06//2025 a 15/07/2025. 

Nome Data Inicial Data Final 

PATRICIA HEINTZE DE OLIVEIRA 16/06/2025 30/06/2025 

EDILENE EMILIA DE MORAES 02/06/2025 01/07/2025 

JOSE ROBERTO SILVA GAMA 02/06/2025 16/06/2025 

ANTONIO DA SILVA LEANDRO 02/06/2025 01/07/2025 

EDER DE ALMEIDA ROSA 02/06/2025 01/07/2025 

GENIVAL RIBEIRO DOS SANTOS 02/06/2025 01/07/2025 

RODRIGO JUNIOR SCHECK DREHER 16/06/2025 15/07/2025 

ANTONIO KARLECY BARBOSA SILVA 02/06/2025 01/07/2025 

FRANCISCO CAMPOS DE OLIVEIRA 02/06/2025 01/07/2025 

MARCELE ROCHA VIEIRA 16/06/2025 30/06/2025 

MARCOS ROGERIO RUBIO 02/06/2025 01/07/2025 

RAIMUNDO ITAMAR PEREIRA DIAS 02/06/2025 01/07/2025 

 

Art. 2° ° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 
a partir do dia 02 de junho de 2025. 

 
Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
Lucas do Rio Verde, 21 de maio de 2025.   

  
 

PAULO VICENTE NUNES  
Diretor Executivo do SAAE 

 
Publique-se e Cumpre-se 


